[image: image1.png]

СОВЕТ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от12.02.2013                                                                                                                             №202

                      х. Бабиче-Кореновский
 О признании утратившим силу отдельных   правовых актов
В целях  приведения  правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
           1. Признать утратившим силу решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 20 ноября 2009 года № 16 «Об утверждении нормативов потребления на услуги водоснабжения,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство»  Пролетарского сельского поселения на 2010-2012 годы».
           2. Решение вступает силу   после его обнародования и распространяется на правоотношения  возникшие с 01 января 2013 года.

Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района                                                                                     О.В.Руга